[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  августа  2023 г.

                 № ____
О внесении изменений в постановление
администрации города Полярные Зори
от 07.10.2019 № 1185
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации города Полярные Зори от 07.10.2019 № 1185  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объекта на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, без предоставления земельных участков и установления сервитута» (в редакции постановления администрации от 10.03.2021 № 200), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Отделом архитектуры и градостроительства администрации города Полярные Зори в части выдачи заключения о наличии (отсутствии) оснований для отказа в выдаче Разрешения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

     М.О. Пухов
Визы согласования:

Начальник ОИОиМК __________________ Ю.С. Буркгарт «___» августа 2023 г.

Правовой отдел _______________________ ____________ «___» августа 2023 г.
Пирогова Е.Ф.

1 - дело, 1 – ОИОиМК